
سالمندان با وجود این ربات به 
پرستار نیاز ندارند

پژوهشگران آمریکایى، نوعى 
ربات ابداع کرده اند که مى تواند از 
سالمندان در خانه آن ها مراقبت 
کند. سیستم این دانشگاه موسوم به 
«سیستم پشتیبانى ربات»(RAS)، از یک ربات متحرك مجهز به چرخ تشکیل 
شده است.  اگر ربات متوجه شود که کاربر به کمک نیاز دارد، راه خود را به طرف 
موقعیت او پیدا مى کند و با کمک سیستم نقشه بردارى و دوربین هاى راهنما 
از موانع سر راه دور مى شود. هنگامى که ربات به کاربر مى رسد، سه گزینه را 
با کمک یک تبلت به او نشان مى دهد. این سه گزینه شامل سه ویدئو هستند 
که مرحله بعد براى نحوه انجام کار، ویدئویى در مورد انجام شدن کل کار و 

ویدئویى براى نمایش اشیاى مورد نیاز را به نمایش مى گذارد.

آنتونى رابینز
چیزى به سادگى یک لبخند مى تواند یک روز انسان را بسازد.

پیامبر اکرم (ص) 
هر کس یک شبانه روز از بیمارى پرستارى کند، خداوند او را با 

ابراهیم خلیل محشور مى کند. 
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A.P : درست کردن یک آدم برفى در مقابل ساختمان کنگره آمریکا در واشنگتن دى سى با پلاکارد  «تعطیلى موقت دولت فدرال آمریکا»  منبع

صفحه اینستاگرام ماهنامه طنز و کارتون «خط خطى» با توجه به روز 
پرستار، کارتونى از على درخشى را با محوریت کمبود دارو و خلاقیت 

پرستاران، منتشرکرد.  

موضوع پرتاب ماهواره «پیام» طى روزهاى گذشته 
به دلیل اظهارات هشدارگونه وزیر امور خارجه آمریکا 
درباره پرتاب این ماهواره، ابعاد سیاسى و بین المللى 

پیدا کرده بود.
ماهواره ایرانى پیام سه شنبه با ماهواره بر ایرانى 
«سیمرغ» به فضا پرتاب شد، اما بنا به اعلام محمدجواد 
آذرى جهرمى وزیر ارتباطات، این پرتاب با موفقیت 
همراه نبود و ماهواره پیام در مدار قرار نگرفته است. 
این خبر را نخستین بار وزیر ارتباطات در صفحه توئیتر 
خود اعلام کرده است. او دیروز در توئیتى نوشته بود 
دنبال کنندگان صفحه توئیتر او منتظر شنیدن یک 

خبر خوب باشند.
اما آذرى جهرمى ساعاتى بعد در توئیتى نوشت: با 
وزراى ICT دولت هاى هشتم تا دوازدهم به پایگاه 
فضایى امام خمینى (ره) رفتیم. ماهواره بر با طى دو 
مرحله موفق، در مرحله سوم به سرعت کافى نرسید و 

«پیام» در مدار آرام نگرفت.
وزیرارتباطات و فناورى اطلاعات در عین حال 
خاطرنشان کرد: ماهواره «دوستى» در انتظار 
حضور در مدار است و با جوانان عزم کردیم

 مجدد بسازیم.
گفتنى است؛ اخیراً حسن روحانى، رئیس جمهورى 
نیز در جریان سفر خود به استان گلستان در اظهاراتى 
از پرتاب قریب الوقوع دو ماهواره ایرانى به فضا طى 
روزهاى آینده خبر داده بود که یکى از آن ها ماهواره 

«پیام» بود که پرتاب موفقى نداشت.
بد نیست بدانید طراحى ماهواره پیام از سال 84 
آغاز شد. این ماهواره با وزن 100 کیلوگرم از سرى 
میکرو ماهواره هاى توسعه فناورى فضایى بود که 
به منظور انجام ماموریت تصویربردارى طراحى 
و ساخته شده بود. ارتفاع مدارى طراحى شده 
براى ماهواره پیام 500 کیلومتر با شیب مدارى 55 
درجه و تصاویرى با دقت 45 متر ارسال مى کرد و 
پیش بینى اولیه حاکى از این بود که حدود سه سال 
در مدار زمین باقى خواهد ماند. پیام سه ماموریت 
تصویربردارى، ذخیره و ارسال داده ها را برعهده 
داشت. ماهواره «دوستى» دیگر ماهواره ایرانى است 
که قرار است طى روزها و هفته هاى آینده به فضا 

پرتاب شود.

سالگرد فرار بزرگ 

شاه بعد از روى کار آمدن «کارتر» در سال 1977، درصدد جلب رضایت 
وى برآمد. نخست دولت سیزده ساله «هویدا» را تغییر داد و «جمشید 
آموزگار» تحصیل کرده آمریکا را به صدارت گماشت و راهى آن کشور 
شد. او در همان دیدار نخستین با رئیس جمهور جدید آمریکا سر تسلیم 
فرود آورد و متعهد شد از افزایش قیمت نفت جلوگیرى کند. مشکلات 
اقتصادى و نابسامانى هاى ناشى از ریخت و پاش هاى گذشته از یک طرف 
و تشدید مخالفت ها با حکومت خودکامه و مفاسد و مشکلات ناشى از آن، 
به تدریج روند نهضتى را در جامعه شدت بخشید که مهار آن روزبه روز 
دشوارتر مى شد. آموزگار در کار خود فرو مانده و هویدا هم که به وزارت 
دربار منصوب شده بود، از هیچ گونه کارشکنى در کار دولت فروگذار 

نمى کرد.
سرانجام دولت آموزگار از کار بر کنار شد و شاه، شریف امامى را که مهره 
انگلیسى ها بود روى کار آورد تا بتواند در کنار حمایت آمریکا، رضایت انگلستان 
را نیز جلب کند. انتخاب شریف امامى به نخست وزیرى هم هیچ یک از انتظارات 

شاه را برآورده نکرد.
با روشن شدن جرقه هاى اولیه انقلاب و فشار نیروهاى مخالف 
رژیم و هماهنگى قیام هاى مردمى به رهبرى امام خمینى (ره) 
و کشتار 17 شهریور و برگزارى مراسم چهلم هاى مختلف شهدا 
در تهران، تبریز، اصفهان، مشهد و ...، و اعتصاب کارگران شرکت

 ملى نفت و چاپ مقاله توهین آمیز احمد رشیدى مطلق علیه امام (ره)، کنترل 
امنیت کشور از دست نیروهاى رژیم و حتى حکومت نظامى خارج شد و 
پایه هاى اقتدار رژیم 2500 ساله شاهنشاهى سست و منجر به فرارشاه شد. در 
آن تاریخ همه ناظران سیاسى متفق القول بودند که حل بحران، با حضور شاه 
در ایران امکان پذیر نیست و رهبر انقلاب اسلامى، به هیچ عنوان حضور شاه و 
رژیم سلطنتى را تحمل نخواهد کرد. شاه راه دیگرى جز خروج از کشور نداشت.

سرانجام شاه روز 26 دى 1357، فرار را بر قرار ترجیح داد. پس از خروج شاه 
از ایران، موج شادى مردم را فرا گرفت و ملت با آمدن به خیابان ها و اظهار 
شادمانى و پخش گل و شیرینى این پیروزى بزرگ را جشن گرفتند و رژیم 
سلطنتى کمتر از یک ماه پس از فرار شاه سقوط کرد و طومار عمر رژیم سرتاسر 
ظلم و جور 2500 ساله شاهنشاهى روز 22 بهمن 1357، درهم پیچیده 

شد.

ناکامى در پرتاب ماهواره ایرانى 

«پیام» مان به مقصد نرسید
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آگهی فراخوان

دادگسترى کل استان اصفهان در نظر دارد طبق موافقتنامه ملى به شماره 1201012003 از محل اعتبارات اوراق خزانه اسلامى 
و در قالب قرارداد فهرست بهایى  بر اساس آخرین فهارس بهاى منتشره (سال 1397) جهت احداث مجتمع قضایى مرکز استان 
اصفهان (شماره 2) نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت ( حداقل پایه 1 ابنیه و 2 تاسیسات) از طریق برگزارى مناقصه 
عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند تا تاریخ 97/11/6 نسبت به دریافت اسناد و مدارك ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان200970457900001 اقدام نمایند . قابل ذکر 
است حداقل امتیاز کیفى قابل قبول 65 مى باشد لذا  پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران مطابق آیین نامه مربوط از شرکت هایى که 

حداقل امتیاز کیفى لازم را کسب نموده اند براى ارائه پیشنهاد دعوت بعمل خواهد آمد.
1- موضوع مناقصه : احداث مجتمع قضایى شماره 2 مرکز استان اصفهان  (شامل: 1- ساختمان ادارى مجتمع به مساحت 32300 
مترمربع  در دوطبقه زیرزمین ، طبقه همکف  و سه طبقه روى همکف  مجموعا 6 طبقه با تاسیسات برقى و مکانیکى. 2- ساختمان 
نگهبانى  به مساحت 183 مترمریع. 3- ساختمان پست برق و دیزل ژنراتور به مساحت 293 مترمربع. 4- محوطه سازى به مساحت 

8580 مترمربع. 5-  دیوار کشى پیرامون مجتمع با ار تفاع متغیر به مقدار 425 متر طول
2- آدرس مناقصه گزار جهت تحویل اسناد: دادگسترى کل استان اصفهان به نشانى : اصفهان، خیابان شهید نیکبخت ، ساختمان 

دادگسترى کل استان اصفهان، طبقه 4 ، اتاق 402- تلفن 031-36635091
3- زمان بارگذارى و تحویل اسناد: مدارك درخواستى و تکمیل شده مى بایست تا تاریخ 97/11/21 در سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى و همزمان نسبت به تحویل نسخه فیزیکى آن و اخذ رسید به آدرس مناقصه گذار اقدام نمایند.

4- نام و نشانى مشاور: مهندسین مشاور طرح و تعاون به آدرس تهران – اوین – کنار گذر جنوبى بزرگراه یادگار امام ( خیابان اوین ) – 
خیابان جعفر نژاد – شماره 23 – طبقه اول -  تلفن : 021-22345155

دادگسترى کل استان اصفهان

ارزیابى کیفى پیمانکاران(یک مرحله اى)

آگهى مناقصه
تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد اجراى عملیات سفت کارى 

مجتمع مسکونى میلاد نور واقع در بلوار شفق اصفهان را به دو صورت: 
1- سفت کارى، دستمزدى 2-  سفت کارى با مصالح به ازاى هر مترمربع در 8 
سقف به مناقصه محدود بگذارد. لذا پیمانکاران واجد شرایط مى توانند از تاریخ 
درج آگهى به مدت یک هفته با مراجعه به دفتر تعاونى مسکن واقع در آموزش 
و پرورش پیربکران مراجعه یا با شماره 09134050047 مدیرعامل تماس 

حاصل نمایید.
رمضان جعفرى

مدیرعامل تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

آگهى فراخوان مناقصه شماره (97/26) (یک مرحله اى) 
اصلاح شبکه آب در سطح شهر اردبیل(نوبت  دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل در نظر دارد به استناد آیین نامه معاملات داخلى، اصلاح شبکه آب در سطح شهر اردبیل را از طریق فراخوان مناقصه به واجدین شرایط واگذار نماید.
- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل، اردبیل میدان بسیج جنب هتل دریا تلفن 04533717101

2- نام و نشانى دستگاه نظارت: امور آبفاى اردبیل، معاونت مهندسى و توسعه
3- موضوع مناقصه و برآورد ریالى: اصلاح شبکه آب در سطح شهر اردبیل با برآورد 4/988/355/857 ریال بر اساس فهرست بهاى پایه شبکه توزیع آب سال 97

4- صلاحیت هاى پیمانکارى مورد نیاز: حداقل پایه 5 رشته آب و صلاحیت ایمنى کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى
5- اعتبار این پروژه: از محل منابع داخلى (از محل تبصره 3) مى باشد.

6- محل و مدت انجام کار: محدوده شهر اردبیل 12 ماه شمسى
7- تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد: واجدین شرایط مى توانند از تاریخ درج آگهى به مدت هفت روز نسبت به دریافت اسناد از www.abfa-ardabil.co.ir اقدام نمایند.

8- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 250/000/000 ریال با اعتبار 3 ماه به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز وجه به حساب شماره 4729156424 بانک ملت شعبه بسیج اردبیل 
مى باشد. مدت اعتبار پیشنهادها از آخرین مهلت دریافت اسناد 3 ماه مى باشد.

9- تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد: مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 14 مورخ 97/11/14 اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاك و مهر شده به دفتر حراست 
و امور محرمانه شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادهاى واصله در ساعت 9 مورخ 97/11/15 در کمیسیون مناقصه بازگشایى خواهد شد. ضمنا 

هزینه درج دو نوبت آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
10- جهت بازبینى آگهى به آدرس:  http://iets.mporg.ir و http://tender.bazresi.ir و www.abfa-ardabil.co.ir و http://tender.nww.ir مراجعه فرمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل

تجدید آگهى مناقصه شماره 97/42/ ك 53(یک مرحله اى)
کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات: 3/183/605  مناقصه گزار: شرکت گاز استان کرمانشاه  شماره مجوز: 1397/5552

موضوع مناقصه: واگذارى خدمات پشتیبانى نواحى سنقر و سطر شامل امداد، گازبانى، کنتورخوانى، خدمات، مشترکین، نصب شبکه و علمک پراکنده، تعمیرات 
خودرو، وصول مطالبات و آموزش

شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت معتبر از وزارت کار و امور اجتماعى مى توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کارى، از تاریخ درج آگهى الى 97/11/1 
ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 44244 بانک تجارت شعبه شهید بهشتى (کد 18040) به نشانى کرمانشاه،میدان آزادى ابتداى بلوار شهید بهشتى 
شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 مراجعه و با ارایه تصویر گواهى نامه و صلاحیت ایمنى پیمانکاران و نیز اعلام آمادگى کتبى اسناد مناقصه را با علم به 

اینکه این پیمان فاقد پیش پرداخت مى باشد دریافت دارند.
آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 97/11/15 مى باشد.

پیشنهادات واصله در ساعت 09:30 روز دوشنبه مورخ 97/11/15 در کمیسیون مناقصات بازگشایى و خوانده مى شود. حضور مناقصه گران و یا یک نفر نماینده مجاز 
آنها با همراه داشتن معرفى نامه ممهور به مهر شرکت در جلسه بازگشایى پاکات آزاد است. برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه 16/272/621/177 ریال مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 830/000/000 ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و سایر دستورالعمل هاى مرتبط با آن به همراه سایر اسناد 
مناقصه ارایه گردد. مناقصه گران مى توانند سپرده نقدى را نیز به عنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب 2174633752008 بانک ملى شعبه مرکزى کرمانشاه به 

نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آن را دریافت و ارایه نماید.
لازم به ذکر است این پیمان فاقد پیش پرداخت مى باشد.

مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى (WWW.NIGC-KSH.ir) مراجعه نمایند.
روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت سبزدارو اسپادانا (سهامى خاص) به شناسه ملى 10860034310 

به شماره ثبت 36050 اصفهان
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1397/11/10 ساعت 8 صبح به آدرس: شهرك صنعتى رازى، خیابان 

ششم (محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا) برگزارمى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: انتخاب مدیران و انتخاب بازرس و 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به سال 1396
هیئت مدیره

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

نوبت اول

شناسه : 346087


